
Uchwała  Nr 24/519/18/V 

 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

             z dnia 28 maja 2018 r.  
 

w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Warmińsko-Mazurskiej Biblioteki 
Pedagogicznej im. Karola Wojtyły w Elblągu na rok szkolny 2018/2019 
 

 
 Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 1-5  i art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. 
Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r, poz. 59 z poźn.zm.) oraz § 5 załącznika do 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 29 kwietnia 2003 r. w sprawie 
ramowego statutu publicznej biblioteki pedagogicznej (Dz. U. Nr 89, poz. 825)  uchwala się, 
co następuje: 

 
 

§ 1 
  

Zatwierdza się arkusza organizacji Warmińsko-Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej im. 
Karola Wojtyły w Elblągu na rok szkolny 2018/2019 w brzmieniu jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.  
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa                   
Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Gustaw Marek Brzezin                        
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                              Załącznik do Uchwały Nr 24/519/18/V 
                                                                                                                           Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
                                                   z dnia  28 maja 2018 r. 
 
 

Zbiorczy arkusz organizacji Warmińsko-Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej im. 
Karola Wojtyły w Elblągu na rok szkolny 2018/2019 
 

 

 

 

Wyszczególnienie  

Liczba etatów  

 

Liczba 

stanowisk 

kierowniczych 

pedagogicznych 

 

 

Liczba stanowisk 

kierowniczych 

niepedagogicznych 

 

 

 

Ogółem 

 

z tego 

pedagog. adm. obsługa 

       

Biblioteka główna  

 

 

 

15 

 

 

 

 

10 

4 

 

(gł.ks. - 1; 

Samodzielny 

referent ds.ek. 

- 1; 

Sp.ds.kadr i 

adm - 1; 

Informatyk- 

kierowca - 1) 

1 

 

Sprzątaczka, 

robotnik gosp. - 

1; 

 

4 

 

(dyrektor – 1; 

kier.wydziałów

-3) 

2 

 

 

 

Główna Księgowa 

- 1 

 
Uwaga:      tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli bibliotekarzy bibliotek                
                            pedagogicznych wynosi 35 godz. (Uchwał Nr XIV/290/07 Sejmiku  Województwa  

                         Warmińsko-Mazurskiego z 28.12.07 r.). 
 
 
 
 

 


